
 

 

 

 

 

C.I. n. 307                                                                                                                    Lucera, 27 marzo 2021 
 

 

 Ai Genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

 (per il tramite dei Rappresentanti di Classe , sito  web  e del  Registro Elettronico) 

 

 Ai Docenti della Scuola dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1°grado 

 

 Ai Tirocinanti universitari/Esperti esterni 
 

 Al DSGA  

 Al Personale ATA 

 Albo -  Atti  - Sito web 

 

 Oggetto:  Misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-19.  

                  Classificazione della Puglia in Zona rossa - Disposizioni per i giorni 29 – 30 – 31 marzo 2021 

e periodo dall’ 1 al 6 aprile 2021.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO       il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 2 marzo 2021; 

 

VISTA  la C.I. n. 281 del 14 marzo 2021, recante: “Misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica 

da COVID-19. Classificazione della Puglia in Zona rossa - Disposizioni periodo dal 15 marzo al 27 marzo 

2021”, e successive  modifiche e integrazioni; 

 

VISTA       l’Ordinanza del Ministro della Salute del 27.03.2021 che, allo scopo di contrastare il diffondersi del virus 

SARS –CoV-2,  rinnova fino al 6 aprile 2021 le Ordinanze del Ministero della Salute del 12 marzo 2021;  

 

DISPONE 
 

L’attuale assetto didattico-organizzativo, così come determinato con C.I. n.281 del 14 marzo 2021 e 
successivi provvedimenti di modifica ed integrazione, resta confermato nei giorni 29-30-31 marzo 2021 

e per il periodo di sospensione dell’attività didattica per le festività pasquali dal 1° aprile al 6 aprile 2021.  
 
  

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO                        

            Francesca CHIECHI  

                

 Documento firmato digitalmente ai sensi del  c.d  

               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
    

 


